Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

             АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОДЕРЕВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

23 января 2012 г.                            с. Новая Деревня                                        № 7-р

Об определении мест размещения информационных и агитационных материалов на территории муниципального образования Новодеревенского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

Руководствуясь Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях подготовки проведения выборов президента Российской Федерации, главы муниципального образования Новодеревенского сельсовета Кочубееского района Ставропольского края и депутатов Совета депутатов муниципального образования Новоорлеанского сельсовета 04 марта 2012 года, администрация муниципального образования Новодеревенского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить места для размещения предвыборных печатных материалов зарегистрированных кандидатов в президенты Российской Федерации, в главы муниципального образования Новодеревенского сельсовета Кочубееского района Ставропольского края и депутаты Совета депутатов муниципального образования Новоорлеанского сельсовета 04 марта 2012 года, согласно приложению.

2. Выделить равную площадь для размещения предвыборных печатных агитационных материалов зарегистрированным кандидатам в президенты Российской Федерации, в главы муниципального образования Новодеревенского сельсовета Кочубееского района Ставропольского края и в депутаты Совета депутатов муниципального образования Новоорлеанского сельсовета 04 марта 2012 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить управляющего делами администрации Новодеревенского сельсовета Сереженко Е.В.

Глава Новодеревенского

сельсовета

Кочубеевского района                                                                          Л.В.Елфинова

_____________________________________________________________________

Проект подготовил и вносит управляющий делами администрации муниципального образования Новодеревенского сельсовета

                                                                                                               Е.В.Сереженко

	Проект визирует:

Юрисконсульт администрации

Новодеревенского сельсовета

	Ю.Н.Черкашина

	Приложение

к распоряжению администрации  муниципального образования Новодеревенского сельсовета

 от 23 января 2012 г. № 7-р

	Избирательный участок № 672
	х. Дегтяревский: оконные проемы Дегтяревской сельской библиотеки и фельдшерско-акушерского пункта

	Избирательный участок № 673
	х. Харьковский: оконные проемы магазина

	х. Новородниковский: оконные проемы магазина

	х. Маковский: оконные проемы магазина

	Избирательный участок № 674
	с. Новая Деревня: автобусная остановка; доска объявлений около здания администрации

	Избирательный участок № 675
	х. Прогресс: оконные проемы в помещении Дома детского творчества, автобусная остановка.

	Избирательный участок № 676
	х. Новозеленчукский: автобусная остановка; оконные проемы магазина, оконные проемы библиотеки

	пос. Рабочий:  оконные проемы магазина

Управляющий делами администрации

Новодеревенского сельсовета                                                       Е.В.Сереженко